
UCHWAŁA NR 8/350/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2017 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. 
zm.1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku z uchwałą Nr 31/1226/16 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu udzielania zamówień publicznych w zakresie wykonywania zadań Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich jednostek 
organizacyjnych i wojewódzkich osób prawnych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest zorganizowanie i przeprowadzenie promocji inwestycyjno-gospodarczej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podjęcie negocjacji z zagranicznymi 
przedsiębiorcami zamierzającymi podjąć działalność na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego podczas XXIV edycji Forum gospodarczego pod nazwą „Welconomy Forum  
In Toruń” w dniach 13-14 marca 2017 r. oraz podczas kolejnej edycji realizowanej w 2018 r. 
  2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1 powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Olgierd Sobkowiak – Przewodniczący Komisji; 
2) Sylwester Serafin – Sekretarz Komisji; 
3) Sylwia Tubielewicz-Olejnik – Członek Komisji; 
4) Karolina Chojnacka – Członek Komisji. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265,1579, 
1920 i 2260. 


